((NG))EXTRATO DE CONTRATO((CL))
PROCESSO Nº 2014-0.151.800-8

TERMO DE CONTRATO Nº 075/SPCS/2014

ORIGEM: TOMADA DE PREÇOS N°15/SPCS/ 2014
DATA DE ASSINATURA: 08/10/2014

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO

CONTRATADA: MC ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA

CNPJ: 71.654.446/0001-88

Objeto: Contratação de empresa especializada de engenharia para construção de sede para o Centro Comunitário Jardim Sete de Setembro, localizada na Rua Carlos Alberto Bastos Machado com a Rua Saturnino Lopes de Moraes – Jardim Zilda – São Paulo – SP.
PRAZO: O prazo para a execução do objeto é de 90 (noventa) dias , a contar da data fixada na Ordem de Início.

VALOR CONTRATADO: R$ 297.592,51(Duzentos e noventa e sete mil, quinhentos e noventa e dois reais e cinquenta e um centavos)

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 59.10.15.451.3022.1.170.4.4.90.51.00.00
NOTA DE EMPENHO: 84.058/2014